

Fax : 0413-2611423
E-mail : esl@eastcoaststeel.com
Web : www.eastcoaststeel.com

EASTCOAST STEEL LIMITED

Factory & Regd. Office : Cuddalore Road, Pillaiyarkuppam Post,
Bahour Commune, Pondicherry - 607 402.
CIN.: L27109 PY1982 PLC 000199

Tel.: 0413-2611117
0413-2611118
0413-2611425

Ref: ESL/2019-20/AH- 055

May 25, 2019

BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street, Fort
Mumbai -400 001.
Scrip Code : 520081

Dear Sir / Madam,

Sub : Newspaper Advertisement of Board Meeting of the Company to consider Audited Financial Results for the quarter and year ended 31st March, 2019.

With reference to the captioned subject, we are enclosing herewith copy of newspaper advertisement published in Trinity Mirror (English) and Makkal Kural (Tamil) containing the Notice of Board Meeting of Eastcoast Steel Limited to be held on 30th May, 2019, interalia to consider and approve the Audited Financial Results for the quarter and year ended 31st March, 2019.

Kindly take the same on your records.

Thanking you.

Yours faithfully,
For EASTCOAST STEEL LTD.



P. S. Parikh
Director
DIN : 00106727

Encl: As above

FRIDAY 24-5-2019

EASTCOAST STEEL LIMITED

CIN No : L27109PY1982PLC000199
 Regd. Office: Cuddalore Road,
 Pillaiyarkuppam Post, Bahour Commune,
 Pondicherry - 607 402.
 Tel : 0413 - 2611117 Fax : 0413 - 2611211
 Email : esi@eastcoaststeel.com

NOTICE

NOTICE is hereby given pursuant to Regulations 29 and 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 that a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Thursday, May 30, 2019 at 3.30 P.M. in the corporate office of the Company at 163-164, Mittal Tower, 'A' Wing, 16th Floor, Nariman Point, Mumbai - 400021 Interalla, to consider and approve the Audited Financial Results along with other reports for the quarter / year ended March 31, 2019. In view of the above, the trading window of the company will remain closed for the designed persons for Trading in the securities of the Company from 24.05.2019 to 02.06.2019 (both days inclusive).

The information contained in this notice is available on the Company's website www.eastcoaststeel.com as also on the website of the Stock exchanges viz. BSE Limited - www.bseindia.com.

For EASTCOAST STEEL LIMITED
 Sd/

P. S. Parikh
 Director
 Place : Puducherry
 Date : 23rd May, 2019. DIN : 00106727

24-5-2019 3

ஈஸ்ட்கோஸ்ட் ஸ்டீல் லிமிடெட்

CIN: L27109PY1982PLC000199
 பதிவு அலுவலகம்: கட்டூர் ரோடு,
 பிள்ளையார்குப்பம் அஞ்சல்,
 பாண்டிச்சேரி, பாண்டிச்சேரி - 607 402.
 Tel: 0413- 2611117; Fax: 0413-2611211
 Email: esi@eastcoaststeel.com

அறிவிப்பு

2016ம் வருடத்திய செபி (பட்டியல் கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளியீடு தேவைகள்) விதிகள், சீதி 29 மற்றும் சீதி 47 ஆகியவற்றின்படி இதர அறிவிப்புகளுடன் மார்ச் 31, 2019ல் முடிந்த காலாண்டு/ஆண்டுக்கான தணிக்கை செய்யப்பட்ட நிதிநிலை முடிவுகளை பரிசீலித்து ஒப்புதல் அளிக்க கம்பெனியின் இயக்குனர்கள் குழு கூட்டம் வியாழக்கிழமை, மே 30 2019 அன்று மாலை 3.30 மணிக்கு கம்பெனியின் கார்பொரேட் ஆலுவலகம், 163-164, மிட்டல் டவர், 'ஏ' விங், 16வது தளம், நரிமன் பாயிண்ட், மும்பை-400021 469 2019 நடைபெறும் என்று இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது. மேற்கண்டவை காரணமாக, வந்தடைந்திருக்கப்பட்ட தபர்களுக்காக கம்பெனியின் செக்யூரிட்டிகள் பரிவர்த்தனைகள் 24.05.2019 முதல் 02.06.2019 முடிய (இரண்டு நாட்களும் சேர்த்து) மூடப்பட்டிருக்கும்.

அறிவிப்பில் உள்ள தகவல் கம்பெனியின் இணையதளம் www.eastcoaststeel.com மற்றும் பிஎஸ்சி லிமிடெட்டின் இணைய தளம் www.bseindia.com ஆகியவற்றில் வெளியிடப்பட்டுள்ளது.

ஈஸ்ட்கோஸ்ட் ஸ்டீல் லிமிடெட்டிற்காக
 மும்/-
 P.S. பரிக்க
 இயக்குனர்
 இடம் : புதுச்சேரி DIN: 00106727
 தேதி: 23 மே, 2019